ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ

НАДЗОРУ
    ________________________________________________________________________________

                ( Наименование     территориального       органа  )

Определение

о продлении срока административного расследования

«___»______________200 ___ года

______________________

(место вынесения)

__________________________________________________________________________________

(Должность, фамилия, инициалы лица, вынесшего определение)
рассмотрев ________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

установил:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Принимая во внимание, что для окончания административного расследования необходимо проведение ряда мероприятий и осуществление процессуальных действий, руководствуясь ч. 5 ст. 28.7 КоАП РФ,

определил:

1. Срок административного расследования, возбужденного «___»_______200__ года, за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей _________________КоАП РФ, продлить на «___» дней, то есть до «___»_____200__ года.

2. О принятом решении уведомить всех заинтересованных лиц.

Подпись должностного лица,

вынесшего определение

________________________